Municipalidad debe entregar, en cumplimiento de las obligaciones asumidas con el "Consorcio Pt]blico de

Obras Pdblicas Municipales del Departamento Oran -San Martin", en el marco del convenio de referencia

cuya copia se adjunta.

La convocatoria debefa realizarse por un total de 1.298,47 toneladas (mil doscientos noventa

y ocho con 47/100) de Aridos Triturados del 6/19 y por 1.718,57 toneladas (mil setecientos dieciocho con

57/100) de Arido Triturado del 0/6; que deber5n ser entregados en el predio del consorcio.

T6mese la precauci6n de imputar los gastos de la convocatorja a la partida presupuestaria

2.4.2.2.94.1.00 prevista a tal efecto.

Sin otro particular, saludo a Ud.

[...]

Consorcio, mediante el intercambio de materiale's por servicios; conforme

se detallafa en  la cl5usula siguiente.

CLA   SULA SEGUNDA: EI consorcio se comptomete a:  prestar el servicjo

de fabricaci6n y colocaci6n  de  mezcla  asfaltica  por un total de  1.857 m3

(mil   ochocientos   cincuenta   y   siete   metros   cdbicos)   en   cali   nte\   para
bacheo  superficial.  Los  materiales  requeridos  para  la  preparaci6n  de  la

mezcla   no   se   encuentran   comprendjdos   dentro   de   la   obligaci6n   del

consorcioi

Que,  a  los  fines  del  presente  convenio  se  entenderi  por  fabricaci6n  y

[...]

resulten indispen'sables, para el+cumplimiento del objeto del convenio.+

;:J`*r

Municipalidad de Ordn

La   Municipaljdad   se   compromete  a  entregar   1.298,47  toneladas   (nil

doscientos noventa  y ocho c/ 47/100 t.) de aridos triturados del 6/19 y,

1.718,57  toneladas  (mil  setecientos  dieciocho  c/  57/100  t.)  de  arido

triturad6 del 0/6.

Las partes coordinaran un cronograma de tareas y entregas, procurando

la  mayor eficiencia  operativa  y  continuidad  en  las  obras  en  cuanto  a ,la

entrega   de   los   aridos   y   ejecuci6n   de   los   trabajos   de   fabricaci6n   y